
Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella 1 795 000 €
Reference: R4974301  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 193m  Terrace: 39m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Ojén

Zažijte bezkonkurenční luxus a sofis6kovanost v tomto úžasném přízemním apartmánu, který se nachází v pres6žní
budově Los Pinsapos ve velmi žádané oblas6 Palo Alto, Ojen. Tato pečlivě navržená rezidence o rozloze 232 m2
kombinuje moderní funkčnost s nadčasovou elegancí a nabízí výjimečné bydlení pro náročné majitele domů. 

Při vstupu vás přivítá prostorný, otevřený obývací a jídelní prostor, který plynule přechází do nejmodernější kuchyně
navržené renomovaným designérem Gunnim Tren6nem. Obývací pokoj s útulným krbem vytváří hřejivou a příjemnou
atmosféru, která je ideální pro intimní setkávání a přijímání hostů. 

V interiérech, které jsou nádherně zpracované Ericem Kusterem, jsou k vidění luxusní detaily, jako jsou látky a závěsy
Loro Piana, které vyzařují sofis6kovanost a pohodlí. Byt se může pochlubit mramorovou podlahou v celém bytě, která
zasahuje až na rozlehlou terasu, což umocňuje jeho vytříbenou atmosféru. Díky třem velkorysým ložnicím, z nichž každá
má vlastní koupelnu, nabízí tato rezidence soukromí i pohodlí. Prak6čnost prostoru navíc zvyšuje toaleta pro hosty,
která vyvažuje osobní pohodlí se společným bydlením. 

Vyjděte ven na terasu a objevte nádhernou oázu - krásně upravenou zahradu o rozloze 88 m2, která nabízí úchvatný
panorama6cký výhled na moře. Tento venkovní prostor je navržen pro relaxaci a pro větší pohodlí je doplněn venkovní
sprchou. 

Tento apartmán je vybaven nejmodernějšími technologiemi, včetně zvukového systému Sonos by Illusion s
integrovanými nástěnnými reproduktory v každé místnos6 a ve venkovním prostoru. Pokročilý televizní systém ARC
poskytuje špičkový audiovizuální zážitek a zajišťuje dokonalou zábavu. 

Tento exkluzivní přízemní apartmán v Los Pinsapos, Palo Alto, Ojen, nabízí vzácnou příležitost zažít luxusní bydlení v té
nejlepší kvalitě. Od promyšleně navržených interiérů až po klidné venkovní prostory - každý detail byl pečlivě
propracován tak, aby poskytoval sofistikovaný a pohodlný životní styl v jedné z nejvyhledávanějších lokalit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán v prodeji v Ojén, Marbella
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Ojén
	Features:


